

2021年2月8日

自願全面要約

就神州租車有限公司的股份的交易披露

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露：

交易方	日期	有關證券的說明	產品說明	交易性質	與衍生工具有關的參照證券數目	到期日或清結日	參考價	已支付／已收取的總金額	交易後數額 (包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券)
J.P. Morgan Securities PLC	2021年2月5日	衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	1,000	2022年3月9日	\$3.9949	\$3,994.9100	46,018,799
		衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	1,000	2022年3月9日	\$3.9949	\$3,994.9100	46,019,799
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	7,000	2021年7月5日	\$3.9853	\$27,897.1000	46,012,799
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	20,000	2021年7月5日	\$3.9853	\$79,706.0000	45,992,799
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	25,000	2021年7月5日	\$3.9853	\$99,632.5000	45,967,799

	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	20,000	2021年7月 5日	\$3.9853	\$79,706.0000	45,947,799
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	25,000	2021年7月 5日	\$3.9853	\$99,632.5000	45,922,799
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	26,000	2021年7月 5日	\$3.9853	\$103,617.8000	45,896,799
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	35,000	2021年7月 5日	\$3.9853	\$139,485.5000	45,861,799
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	26,000	2021年7月 5日	\$3.9853	\$103,617.8000	45,835,799
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	12,000	2021年5月 4日	\$3.9853	\$47,823.6000	45,823,799
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	27,000	2021年5月 4日	\$3.9853	\$107,603.1000	45,796,799
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	11,000	2021年5月 4日	\$3.9853	\$43,838.3000	45,785,799
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	23,000	2021年5月 4日	\$3.9853	\$91,661.9000	45,762,799
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	14,000	2021年5月 4日	\$3.9853	\$55,794.2000	45,748,799
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	1,000	2021年5月 4日	\$3.9853	\$3,985.3000	45,747,799

		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	6,000	2021年5月 4日	\$3.9853	\$23,911.8000	45,741,799
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	28,000	2021年5月 4日	\$3.9853	\$111,588.4000	45,713,799
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	20,000	2021年5月 4日	\$3.9853	\$79,706.0000	45,693,799
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	27,000	2021年7月 5日	\$3.9853	\$107,603.1000	45,666,799
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	29,000	2021年7月 5日	\$3.9853	\$115,573.7000	45,637,799
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	3,000	2021年7月 5日	\$3.9853	\$11,955.9000	45,634,799

完

註：

J.P. Morgan Securities PLC 是與要約人有關連的第(5)類別聯繫人。

交易是為本身帳戶進行的。

J.P. Morgan Securities PLC 是最終由 JPMorgan Chase & Co 擁有的公司。